статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились суму договору №9/1 від 25
січня 2021 року зменшити на 54 785,26 грн.
(П’ятдесят чотири тисячі сімсот вісімдесят п’ять
гривень 26 коп.).